（別紙様式）

　　　　　工業用水道
分割減量給水申込書
　　　年　　月　　日
　大阪広域水道企業団企業長　様
住　　　所
会　社　名
代表者氏名
年　月　　日付企会第　　　　号にて内示のあった大阪広域水道企業団工業用水の基本使用水量の減量について、下記のとおり、減量の分割を行いたいので申し込みます。
記
減量水量の割振り
1 　年10月検針翌日～

㎥／日減量
2 　年10月検針翌日～

㎥／日減量
3 　年10月検針翌日～
㎥／日減量
減量総水量
㎥／日減量
【分割減量給水申込留意事項】
※分割減量給水申込書の減量総水量は、内示減量水量と同量でお願いします。

※負担金は、給水申込書（変更）および分割減量給水申込書を提出いただいた後、企業団から送付する納入通知書の期限までに納めてください。